香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tuya Inc.
塗鴉智能*

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（香港聯交所股份代號：2391）

（紐約證券交易所股票代碼：TUYA）

薪酬委員會及企業管治委員會組成變動

Tuya Inc.（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，(i)郭孟雄先生（「郭
先生」）不再為董事會薪酬委員會（「薪酬委員會」）及企業管治委員會（「企業管治
委員會」）各自的成員，自2023年11月28日起生效；及(ii)獨立非執行董事葉栢東
先生已獲委任為薪酬委員會及企業管治委員會各自的成員，自2023年11月28日起
生效。

於上述薪酬委員會及企業管治委員會組成變動後，郭先生仍擔任獨立非執行董事
一職。

薪酬委員會及企業管治委員會的組成

於上述薪酬委員會及企業管治委員會組成變動自2023年11月28日起生效後，薪酬
委員會及企業管治委員會組成如下：

薪酬委員會

邱昌恒先生（主席）
王學集先生
葉栢東先生

企業管治委員會

邱昌恒先生（主席）
葉栢東先生

承董事會命
Tuya Inc.
王學集
董事長

香港，2023年11月28日

於本公告日期，董事會由執行董事王學集先生、陳燎罕先生、楊懿先生及劉堯女
士；及獨立非執行董事黃宣德先生、邱昌恒先生、郭孟雄先生及葉栢東先生組成。
* 僅供識別